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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12018005I

2. Data e Regjistrimit 18/08/2011
3. Emri i Subjektit BARDHGJANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/201115/08/2046
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Orosh REPS Qender Reps, Komuna Orosh, Mirdite 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, operim, transferim i hidrocentralit BISAK tek 
autoriteti kontraktues, ku perfshihet, financimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne 
zbatim te kontrates se koncesionit numer 703 Rep.
Simon Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2022                Deri: 30/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimonLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BARDHGJANA
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E-Mail: zyratirana@gmail.com simonlala2001@yahoo.com 
Telefon: 0692082200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-584677-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603401-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.10.2011, per ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Qender Reps, Komuna Orosh, Mirdite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Nr.96.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621662-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145140-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.01.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë, Z.Nikolin 
Shpani dhe Z.Simon Lala.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A7F76E-FACE-48FD-A641-322A145066D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C041C5CF-CFF3-47E1-80A5-80D5CF8A4374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7357587-1080-42E3-AA15-AA545655E0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A9247-160E-4ACC-A41F-D3A9C2D5FDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A2B6E7-DBF8-438B-B46E-935BC69754B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26287659-8094-44D6-B64F-65ED5C085715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF200FF2-619D-415C-887B-8F57923BF792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBD2033-437E-4A5D-B29E-CAC0BE0E1F9D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/08/2011")            u be              ("29/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2016")            u be              ("29/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/08/2011")            u be              ("29/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2016")            u be              ("29/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375518-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842863-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554025-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres BARDHGJANA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E183981-317D-4F8A-B6B4-346054F975F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F69698B-6F23-41B6-93A2-6B618B1E83ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F69698B-6F23-41B6-93A2-6B618B1E83ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6D5A46-D199-42E0-AC60-2608E369A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6D5A46-D199-42E0-AC60-2608E369A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72ED0DC-4758-4CED-8744-7BDA312A6EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25970A44-20EC-4D28-ACB6-DD43AA0DBE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9CEEE1-B26F-4195-B901-0C886EB4CDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C2EDA0-B46A-4333-BAA0-4FD78836F3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C2EDA0-B46A-4333-BAA0-4FD78836F3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A42485-576C-4B16-A4E3-E389A2C57A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89F07B3-44DD-49E1-A88C-D5C7C141AC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0443451C-30A9-4281-9BCC-AFF482899F35
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Pasqyra e pozicionit financiar BARDHGJANA.xlsx
Shenime  19 Bardhgjana.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744787-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020.pdf
2020 Pasqyra e performanc+½s  sipas natyres.xlsx
BARDHGJANA SHENIME 2020.pdf
2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849453-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese Bardhgjana_viti 2018.pdf
Pasqyra Financiare BARDHGJANA 2018.pdf
Shenime shpjeguese SR,BARDHGJANA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pagesa.pdf

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868215-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Simon Lala për një periudhë 5 vjeçare, si dhe largimin e Nikolin Shpani si 
administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Shpani")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/01/2017")            u be              ("30/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2022")            u be              ("30/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892306-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68F9D62-544C-4B0E-8220-1AB6151C2941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276BA89E-7BCE-4AB0-8916-488C01EBC744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD90A6EA-1FB9-4CB8-B764-3DAC0480D7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C63E39A-456B-48E4-B4A9-D3052209D6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB89F7CA-E1BD-458D-90F7-B206ACCFA394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C8BFD-492F-4D06-897F-67D780A0C519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DE2D5-53BB-4E09-97F8-C18D2C524E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413CA5E6-4703-40D9-B6D5-06CCD3A8E2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71385684-9C36-45FA-ADDF-FAC36368D100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9A12E4-18B9-4AA8-A579-9831696D2F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C22DF3A-F5A5-4094-8E80-2AE094D04915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA79953-3251-4C1A-BFC7-25CB35796AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD1B7C0-4C71-4990-A0F4-3BCAB6C2C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF8572-1214-4C71-B51A-E5FB625F82FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF8572-1214-4C71-B51A-E5FB625F82FF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 
28.03.2022, ndërmjet palës  dhuruese shoqeria “KORENTI” sh.p.k.,  me palën pranuese z. 
Simon Lala dhe shoqeria “ULZA” sh.p.k.  2- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave 
datë 28.03.2022, ndërmjet palës  dhuruese shoqeria “A & S -04 -ALBANIA” sh.p.k.,  me 
palën pranuese z. Simon Lala.   3- Depozitimi i vendimit të asamblesë së pergjithshme te 
ortakëve të shoqërisë “KORENTI” sh.p.k.,  datë 28.03.2022, ku është vendosur: Miratimi i 
dhurimit të 20 % të kuotave që zotëron në shoqërinë " BARDHGJANA " sh.p.k.   4- 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së pergjithshme te ortakëve të shoqërisë “A & S -04 -
ALBANIA” sh.p.k.,  datë 28.03.2022, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 40 % të 
kuotave që zotëron në shoqërinë " BARDHGJANA " sh.p.k.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Simon Lala")                      Numri i aksioneve "54,00             
Perqindja ne kapital "54,00             Kontributi ne para "54.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KORENTI")         
eshte larguar ortaku:            ("A & S -04 -ALBANIA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ULZA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("46.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ULZA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("46,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ULZA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("46,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959488-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
BARDHGJANA Vendim shperndarje fitimi 2021_.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
BARDHGJANA - SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
BARDHGJANA - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021.pdf

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080874-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794778EB-4943-41BB-BC90-028816C5E09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794778EB-4943-41BB-BC90-028816C5E09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D0B0E-8C20-4D83-916F-A1458C8E0C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2989C57-943E-4A9F-9D39-BC2B85629EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23615B3F-E0B4-4FB7-895C-C809882A4D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D4567A-EA84-4F5F-BE2E-00AF3DA4E127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6923B2AF-B3AE-4979-A646-DB240663BE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ED1FC8-E619-46DD-8159-EE99737F56C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3244A16-7A76-4D50-ABEC-821F6B136C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08D0FE6-2A9D-418E-B5F7-EF037DE27B3A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118873-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
BARDHGJANA Vendim shperndarje fitimi 2022 2.pdf
BARDHGJANA SHPK - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2022 me firme.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
BARDHGJANA SHPK - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2022 SHENIME.pdf

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240041-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga shoqeria 
ULZA ne favor te Simon Lala.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyratirana@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simon Lala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("54.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simon Lala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("54,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simon Lala")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("54,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ULZA")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3DC64E-36E6-481A-995C-C6C8B7FFD591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582EFF43-0ACC-4C5A-A130-E0EF1ADC3277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FE3911-A060-472E-B248-98C28A83C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E4865-9556-412F-BC43-74772BEF693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302102C4-5517-45F5-9A94-E1CCC921BA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DABA23-AC3D-4FC1-B8F5-38EE27DBAF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E231A3FB-EAB6-46C6-BCA5-409DD1FA6A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E8F244-97F4-47FC-9F08-7ADD0D71177D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8FB90A-28AF-4179-AA1E-DC9000F2363B
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26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246192-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues BARDHGJANA SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 25/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


